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Spezifikation der Artikel (QA)

REBELLIOUS RED VELVET

Produkt   55600
Beschreibung   CTC REB. RED VELVET A14
EAN-Code   08715196556003
Produktionsstandort   GOEDHART SEVENUM BV

Verbraucher Beschr.   Rebellious Red Velvet
Warengesetz Beschr.  Red velvet cake mit Frischkäsefüllung

Produkt Typ   61545   BANKET ZOET NATGEBAK TAART DIEPVRIES
Höhe Product Manager  3   GEBAK
Exporttag   27-06-2025
Berechnungstag  13-10-2022

Zutaten
Zutaten: 19% Sahne-KÄSE [MILCH], Zucker, WEIZENmehl, Rapsöl, HÜHNEREIER aus Freilandhaltung, Butter 
[MILCH], Zucker, Wasser, Kakaopulver, Farbstoff: E120, Backtriebmittel: E450 und E500, Kakaobutter, Glukosesirup, 
MILCHpulver, Salz, Milchstarter, Emulgator: E471, E475, E470a, E422 und E322 [SOYA], Milchstarter,  Stabilisator: 
E420, Fruktosesirup, Konservierungsmittel: E224 und E200, WEIZENSTÄRKE, MagerMILCHpulver, jodiertes Salz, 
Verdickungsmittel E410, Zitronensaft, Vanille, Säureregulator: E501, Karamell, Aroma, natürliche Aromen.                        

Allergene
Anwesend Allergene: gluten, Ei, Soja, Milch
Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashews, Pekannüsse und Pistazien enthalten.
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Spezifikation der Artikel (QA)

REBELLIOUS RED VELVET

NÄHRWERTE*

Beschreibung Pro 100 Gramm Pro Portion RI** %

Energie (kJ) 1742 1759 21

Energie (kcal) 419 423 21

Fett (g) 29,4 29,7 42

- gesättigtes Fett (g) 11,4 11,5 58

- einfach ungesättigte Fette (g) 13,1 13,2

- mehrfach ungesättigtes Fett (g) 4,5 4,5

- Transfett (g) 0,14 0,14

Kohlenhydrate (g) 33,4 33,7 13

- Zucker (g) 22,4 22,6 25

- zugesetzter Zucker (g) 21,79 22,01

- natürlicher Zucker (g) 0,61 0,62

- Polyole (g) 0,1 0,1

- Stärke (g) 10,9 11

Ballaststoffe (g) 0,8 0,8

Eiweiß (in g) 4,6 4,6 9

Sodium (g) 0,198 0,2

Salz (g) 0,49 0,49 8

- zugesetztes Salz (g) 0,24 0,24

Alkohol (g) 0 0

* Bei den Nährwerten handelt es sich um berechnete Werte. Abweichungen aufgrund von natürlichen Fluktuationen 
bei den Rohstoffen sind möglich.
* * Referenzzufuhr eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).

Eine Portion ist 1 Stück (101 Gramm). Die Packung enthält etwa 14 Portionen.
Nutriscore : E

Qualitäts- und Nachhaltigkeitsmerkmale
RSPO SG    ja

Nährwertbezogene Angabe:
Merkmal Nachhaltigkeit:  Keine

Dieses Produkt enthält keine GVO-Zutaten.
Dieses Produkt ist nicht bestrahlt.
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REBELLIOUS RED VELVET

Produkt   55600
Beschreibung   CTC REB. RED VELVET A14
EAN-Code   08715196556003
Menge pro Verpackung  1
Herkunftsland   NL
Nettogewicht*    1420 GR * Verkauft auf Basis von Einheiten/Trockenmasse oder E-Zeichen.
E-Zeichen   Nein

Nutzung durch den Kunden
Verbraucher Lagerung   Gefrorenes Produkt: Bei -18°C lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.  
    Begrenzte Lagerfähigkeit nach dem Auftauen.
Lagertemperatur   -18 °C
Mindesthaltbarkeit Tage 455
Kommerzielle  
Mindesthaltbarkeit Tage 300
    Hinweise zum Auftauen im Kühlschrank:
Marketingbotschaft  - Pro Stück 3 Stunden
    - Pro Kuchen 6 Stunden
    Haltbarkeitsdauer nach dem Auftauen:
Serviervorschlag  - Gekühlt 4 Tage
    - Nicht gekühlt 2 Tage

Logistik
Fust / Quantität  DS   DOOS    1
Träger / Quantität  EP   EURO PALLET   80X120 120

Eigentümer   Goedhart Patisserie BV
Marke    CUT THE CAKE
Kontakt   Goedhart Patisserie
Anschrift  Steeg 27, 5975 CD, Sevenum


